
Servizio: Servizio Risorse umane e formazione
Settore: AMMINISTRAZIONE PERSONALE

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N° 1259 del 13-05-2019

OGGETTO:

CONCORSO PER TITOLI E COLLOQUIO, RISERVATO ALLA
STABILIZZAZIONE DI N.2 UNITÀ DI PERSONALE PRECARIO DELL'ASPAL
(ART. 3 COMMA 2 LETT. B) L.R. 22 DICEMBRE 2016, N.37) DI CUI: N.1
POSTO NELLA CATEGORIA C E N.1 POSTO NELLA CATEGORIA D.
APPROVAZIONE ATTI COMMISSIONE ESAMINATRICE E GRADUATORIA.

  
IL DIRETTORE GENERALE

 
CONCORSO PER TITOLI E COLLOQUIO, RISERVATO ALLA STABILIZZAZIONE DI N.2 UNITÀ DI PERSONALE
PRECARIO DELL'ASPAL (ART. 3 COMMA 2 LETT. B) L.R. 22 DICEMBRE 2016, N.37) DI CUI: N.1 POSTO NELLA
CATEGORIA C E N.1 POSTO NELLA CATEGORIA D. APPROVAZIONE ATTI COMMISSIONE ESAMINATRICE E
GRADUATORIA.

 

VISTO lo Statuto Speciale della Regione Autonoma della Sardegna e le relative norme di attuazione;

VISTA la Legge regionale 13 novembre 1998 n. 31, e ss.mm.ii. concernente la disciplina del personale regionale e
dell’organizzazione degli uffici della Regione;

VISTA la Legge Regionale 28 dicembre 2018, n. 48 – Legge di stabilità 2019;

VISTA la Legge Regionale 28 dicembre 2018, n. 49 – Bilancio di previsione triennale 2019 -2021;

VISTA la determinazione n. 526/ASPAL del 22.02.2019 concernente l’approvazione del Programma Annuale delle Attività
2019 ex art. 14, comma 1 , L.R. 9/2019 e art. 3, comma 2, dello Statuto;

VISTA la determinazione n. 712/ASPAL del 18.03.2019 concernente l’ “Approvazione Bilancio di previsione 2019 – 2021
dell’ASPAL e degli allegati tecnici – art. 14, comma 1, lett. b) e d) della L. R. 9/2016”;

VISTA la Deliberazione della G.R. n. 16/1 del 29/04/2019 con la quale la Giunta Regionale ha rilasciato il nulla osta
all’immediata esecutività alla predetta determinazione n. 712/ASPAL del 18.03.2019 di approvazione del Bilancio di
previsione 2019 – 2021 dell’ASPAL;

VISTA la Legge regionale 17 maggio n. 2016 n. 9, recante “Disciplina dei servizi e delle politiche per il lavoro” e ss.mm.ii.;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n.37/11 del 21/06/2016 di approvazione definitiva dello Statuto dell’ASPAL di
cui alla Deliberazione n. 36/5 del 16/06/2016 recante “Approvazione preliminare Statuto Agenzia Sarda per le Politiche attive
del Lavoro”;

VISTO l’art. 11 dello Statuto che prevede che l’ASPAL sia organizzata in Direzione generale e Servizi, così come
regolamentato dal titolo II della L.R. 31/1998 e s.m.i.;

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale n. 14/28 del 20/03/2018 con la quale il dott. Massimo Temussi viene nominato
Direttore dell’ASPAL;

VISTO il Decreto N.P. 9209/11 del 27.03.2018 a firma dell’Assessore degli AA.GG., Personale e Riforma della Regione, con
il quale sono state conferite al dott. Massimo Temussi le funzioni di Direttore Generale dell’ASPAL, ai sensi dell’art. 14 della
L.R. 9/2016, fino ai 90 giorni successivi alla scadenza della legislatura in corso;

DETERMINAZIONE N. 1259/ASPAL DEL 13-05-2019     -     PROPOSTA N. 1384 DEL 10-05-2019

1/3



VISTE le Determinazioni n.8/ASPAL del 05.01.2017, n.2443/ASPAL del 26/11/2018 e n.2505/ASPAL del 29/11/2018 con la
quale sono state attribuite le titolarità degli incarichi dirigenziali dell’ASPAL e le successive determinazioni;

RICHIAMATE integralmente la determinazioni n. 2840/ASPAL del 28.12.2018 recante “Concorso per titoli e colloquio,
riservato alla stabilizzazione di n. 2 unità di personale precario dell’ASPAL (art. 3 comma 2 lett. B) L.R. 22.12.2016, n. 37 di
cui: n. 1 posto nella categoria C e n. 1 posto nella categoria D” e le determinazioni n. 560/ASPAL del 26.02.2019 e n.
598/ASPAL del 01.03.2019, rispettivamete di nomina e modifica della composizione della Commissione esaminatrice del
Concorso in oggetto;

PRESO ATTO dei verbali n. 1 del 13.03.2019 e n. 2 del 19.04.2019 e dei relativi allegati, acquisiti al protocollo dell’Agenzia
con il n. 38105 del 06.05.2019 avente ad oggetto “Concorso per titoli e colloquio, riservato alla stabilizzazione di n. 2 unità di
personale precario dell’ASPAL (art. 3 comma 2 lett. B) L.R. 22.12.2016, n. 37 di cui: n. 1 posto nella categoria C e n. 1 posto
nella categoria D – Trasmissione documentazione procedura”;

RITENUTO di dover provvedere all’approvazione degli atti della Commissione e dei relativi allegati facenti parte integrale e
sostanziale degli stessi e della conseguente graduatoria;

Per le motivazioni sopra esposte

DETERMINA

Art. 1) di approvare gli esiti dei lavori della Commissione risultanti dai verbali n. 1 del 13.03.2019 e n. 2 del 19.04.2019 e dei
relativi allegati, acquisiti al protocollo dell’Agenzia con il n. 38105 del 06.05.2019 e avente ad oggetto: “Concorso per titoli e
colloquio, riservato alla stabilizzazione di n. 2 unità di personale precario dell’ASPAL (art. 3 comma 2 lett. B) L.R. 22.12.2016,
n. 37 di cui: n. 1 posto nella categoria C e n. 1 posto nella categoria D – Trasmissione documentazione procedura”;

Art. 2) di approvare, sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti dei candidati, la graduatoria allegata alla
presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale (all.A);

Art. 3) di dare mandato al Servizio Risorse Umane e Formazione per i conseguenti adempimenti e, in particolare, per le
prescritte pubblicazioni sul BURAS e sul sito istituzionale dell’ASPAL alla sezione “Concorsi e selezioni ASPAL”, le verifiche
e la successiva definizione della procedura di assunzione nei ruoli ASPAL dei candidati utilmente collocati in graduatoria;

Art. 4) Di trasmettere la presente determinazione all’Assessorato del lavoro, formazione professionale, cooperazione e
sicurezza del lavoro, all’Assessorato degli Affari generali, Personale e Riforma della Regione ed al Collegio dei revisori
dell’ASPAL.

 

Allegato A: Graduatoria categoria C e D

DETERMINAZIONE N. 1259/ASPAL DEL 13-05-2019     -     PROPOSTA N. 1384 DEL 10-05-2019

2/3



 
 

Visto
Del direttore del ServizioServizio Risorse umane e formazione

 SILVIA COCCO
 
 

Il Direttore Generale
F.to Dott. Massimo Temussi

 
 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate
Si certifica che la presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Agenzia per 15 giorni consecutivi
 
 

DETERMINAZIONE N. 1259/ASPAL DEL 13-05-2019     -     PROPOSTA N. 1384 DEL 10-05-2019

3/3


